

Nimitystoimikunnan ehdotus varsinaiselle yhtiökokoukselle 2024 yhtiön osakkeenomistajien nimitystoimikunnan työjärjestyksen muuttamisesta

Oriola Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa 19.3.2024 pidettävälle Oriola Oyj:n varsinaiselle yhtiökokoukselle seuraavaa:

Nimitystoimikunnan työjärjestystä ehdotetaan muutettavaksi siten, että hallituksen puheenjohtaja järjestää vuosittain tapaamisen, johon kutsutaan äänimäärän mukaan Yhtiön kaksikymmentä suurinta osakkeenomistajaa, jotka ovat varsinaista yhtiökokousta edeltävän vuoden huhtikuun 30. (aiemmin elokuun 31.) päivänä rekisteröitynä Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään Yhtiön osakasluetteloon osakkeenomistajina.

Lisäksi työjärjestystä ehdotetaan muutettavaksi siten, että mikäli osakkeenomistaja, jolla on velvollisuus tarvittaessa ilmoittaa Yhtiölle tietyistä omistusmuutoksista, esittää Yhtiön hallitukselle osoitetun kirjallisen vaatimuksen varsinaista yhtiökokousta edeltävän vuoden huhtikuun 30. (aiemmin elokuun 31.) päivään mennessä, lasketaan tällaisen osakkeenomistajan määräysvallassa olevan yhteisön ja/tai säätiön omistusosuus ja/tai osakkeenomistajan useisiin rahastoihin tai rekistereihin merkityt omistukset yhteen ääniosuutta laskettaessa. Hallintarekisteröityjen osakkeiden omistaja otetaan huomioon kahtakymmentä suurinta osakkeenomistajaa määritettäessä, mikäli hallintarekisteröityjen osakkeiden omistaja esittää tätä koskevan kirjallisen pyynnön Yhtiön hallitukselle varsinaista yhtiökokousta edeltävän vuoden huhtikuun 30. (aiemmin elokuun 31.) päivään mennessä.

Lisäksi nimitystoimikunnan työjärjestystä ehdotetaan muutettavaksi siten, että nimitystoimikunta koostuu 4-6 (aiemmin viidestä) osakkeenomistajien nimeämästä jäsenestä ja siten, että hallituksen puheenjohtaja osallistuu nimitystoimikunnan työhön asiantuntijana, mutta hän ei ole nimitystoimikunnan jäsen (aiemmin asiantuntijajäsen).

Nimitystoimikunnan työjärjestykseen ehdotetaan myös tehtäväksi eräitä teknisiä muutoksia.

Työjärjestys ehdotetussa muutetussa muodossaan on saatavilla Yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.oriola.com.